No

n/n

10.

MnaH MeponpuUsaTUiA Ha 3UMHME KaHK

MeponpusaTtue

Yac obuieHuns

«3TN 6e30MnacHble
KaHUKYNbI».
YTpeHHUK «CTapas
CKa3Ka Ha HOBbI nag»

[Mpe3eHTayums
«ONMMNUIACKNiA
3Be3[HbIV cneg»
PaboTa ropoaa
MacTepOB «Y Mefble
PYKM He 3HAKOT CKYKU»

Yac nonesHou
NHopmaymn «O
3[0POBbE B 3UMHUIA
yac noseAemM Mbl CBOWA
pacckas»

Cka3ka «Ckas o
Kyneyeckomn fouKe»

CnopTMBHbINA Yac
«CemeiHble
CNOPTUBHbIE 3a6aBbi»
PaboTta ropoga
MacTepoB «YMefible
PYKWN HE 3HAKT CKYKMW»

McTopumn HOBOrogHMUX
npasgHWKOB U
NrpyLlek.

KT/A «HoBbIin rog B
KpYry CeMbu»

29.12.16r. - 08.01.17r.

Jarta
nposege-
HUS

29.12.16

29.12.16

29.12.16

29.12.16

30.12.16

30.12.16

30.12.16

31.12.17

31.12.17

31.12.16

Bpemsa

11.00

12.00

16.20

17.00-
19.00

11.00

14.00

16.20

09.30-
11.00

11.00

19.30

MecTo
npoBefeHNs

nrpoBble
KOMHaThbl

raK

aKTOBbIN
31

KaOWHETbI
KPY>KKOW

paboThl

nrposble
KOMHaThbl

raK

cnopT3an

KabunHeThl
KPY>XXKOW
paboThl

nrposble
KOMHaThbI

nrpoBble
KOMHaThbl

Kateropus
BOCMUTAHUN

KOB

3-16

alr, 2 rp.

["pynna
No2, Ne3

5-16

3-16

rpynna
Ne3

3-16

5-16

3-16

3-16

YTBEPXXOAIO
JupekTop
«Einckunin CPLPH»
J1.®. OmenbyeHKo
J j i 2016r.

OTBETCTBEHHbIE

BocnuTtaTtenu no
rpynnam

T.H. Cmblkanosa,
BocnuTaTenb a/r,
O.B. bobpuk,
negaror-ncmxonor
.I1.
CaBOCTbsIHOBA,
BOCNMTaTeNb
N.MN. WeBepanHa,
.. JleBYeHKO,
negaroru gon.
06p.
BocnuTatenu no
rpynnam

A.T1. Apyros,
BOCMUTATENb,
A.l". TuxoHosBa,
negaror-rncuxonor,
B.A. UyaHosBa,
cou. Meparor
A.l'. Opyros,
BOCnuUTaTeNb

J1.T1. WeBepamnHa,
I".1. JleBYeHKo,
neparorun gon.

o6p.

Bocnutatenu no

rpynnam

BocnuTtaTtenu no
rpynnam



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

KT/ «HoBorogHwui
Kanemngockon».

Wrpa - nytewecTsue
Mo 3UMHUM CKasKam
«HoBorogHwii
BanaraHunK».
KonnaxuposaHue
«BonwebcTso HoBoro
roga.

TaHLeBanbHoO-
pasBfiekatenbHas
nporpamma
«HoBorogHve 3a6aBbl
y ENKn».

HoBorogHee kapaoke

HoBorogHwii
CNOPTUBHbBIA MapadoH
JomalwHnii KuHosan
«Haww gobpble
3UMHUE CKasKu».
Pa3BnekaTtenbHas
nporpamma «B roctsx
y MaTyLWwKn 3UMbl»

LLIaLleYHbIn TYpHUP
«[1oKa Bce goma»

Yac Becenblx 3ateMu
«3aragkm
BO/LWEOHMLUbLI 3UMbI».
KTA «Mup monx
YBNEYEHWNI».
KOHKYpCHO-
pasBfiekaTebHas
nporpamma «3MMHWIA
pasrynsm»

Ckaska «A baba fra
MPOTMB...»

TaHLUeBa/bHas
rocTuHas
«COBpPEMEHHbIN Xnn-
Xon»

01.01.17

01.01.17

01.01.17

02.01.17

02.01.17

02.01.17

02.01.17

03.01.17

03.01.17

03.01.17

04.01.17

04.01.17

04.01.17

04.01.17

11.00

18.00

18.00

10.00

10.50

16.30

17.00

12.30

17.00

17.00

11.00

12.30

13.00

18.00

nrpoBble
KOMHaThI
nrpoBble
KOMHaThI

nrposble
KOMHaTbl

aKTOBbI
3an

aKTOBbIM
3a1

cnopT3an

nrposble
KOMHaTbl

aKTOBbIN
3an
nrposas

KOMHaTa

nrposas
KOMHaTa

nrpoBble
KOMHaThbl

aKTOBbIN
3an

oK

oK

3-16

3-12

rpynna
Ne3

alr

pynnbl
Ne2, Ne3

rpynmbl

Ne2, Ne3
a/r

3-16 net

rpynna
Ne3

alr
rpynna Ne2

3-16 net
rpynna

Ne3

alr, rpynna
Ne2

Mpynna
Ne3

Bocnutatenu no
rpynnam
Bocnutatenu no
rpynnam

n.I.
CaBOCTbsIHOBA,
BOCOUTATE/b
C.B. lNaBnoBa,
Mys3.
PYKOBOAMTENb

C.B. lNaBnoBa,
Mys3.
PYKOBOAUTENb
B.W. TpsAHnKOB,
BOCNuUTaTe/lb
T.H. CmblKanosa,
BOCMNUTaTeNb

T.I'. Bubunkosa,
My3.
pyKOBOAUTENb,
BOCNUTATENN
A.B.
MWKUTUHCKUNA,
BOCNUTaTeNb
N.A. Ky3HeL0Ba,
BOCNUTaTENb

Bocnutatenu no
rpynnam
T.I'. Bubukosa,
Mys3.
PYKOBOAUTEND,
BocnuTaTenu
O.C. bypgatorosa,
BOCMNMTATEND,
.. JleBUeHKoO,
negaror gon. oop.
A.l'. Apyros,
BOCMnMTaTENb,
T.C. BacuHa,
negaror-ncmuxonor



25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34,

35.

36.

37.

KoHuepTHas
nporpamma
«HoBorogHwi
pasrynsm»

KTA «Mtnybl Ha
KOPMYLLKe»
(n3roToBrieHMe U
pa3BeLlnBaHue
KOpMYLLEK)
NlnTepatypHas
rocTuHast «CKa3oUHbll
LEeHb»

lMocuaenku
«P0OX/[1eCTBEHCKMI
COYENbHUK.

CnopTuBHbLIE
acTadheTbl «Mol
Becenblil, 3BOHKUN
MAY»

Yaenntume «HakaHyHe
PoxaectBa»

beceabl-npe3eHTaumn
«P0OXXaecTBEHCKas
3Be3fa»
MNMpa3gHnYHas
nporpamMmma «CBeT
PoxpecTBa».

Po)ecTBeHCKas
nporyJsnka

PoXaecTBeHCKas
nporynka
CeMeiHble Tpagmumnn
«OT PoxpecTtBa g0
KpeLieHua»
JomalwHniA KnHosan
«PoXpaecTBeHCKMe U
3UMHWNE CKa3KU»
NHTennekTyanbHo-
pasBreKaTesibHas
nporpamma

05.01.17

05.01.13

06.01.17

06.01.17

06.01.17

06.01.17

07.01.17

07.01.17

07.01.17

07.01.17

07.01.17

07.01.17

08.01.13

11.00

15.00

09.30

11.00

16.30

18.00

09.30

12.00

12.00

14.00

17.00

17.00

11.00

aKTOBbIN
3an

NrPOBbIE
KOMHaTbl,
ABOP
yupexmie
HUS
nrpo.as

aKTOBbIW
3an

cnopT3an

nrpoBble
KOMHaThbl

nrpoBble
KOMHaTbI

raK

LLEHTP
ropoja

LEHTP
ropoga
UrPOBbIE
KOMHaTbl

nrposaAd
KOMHaTa

aKTOBbIN
3a

3-16 net

rpynnol
Ne2, Ne3

alr,

rpynna Ne2

3-16 net

alr

3-16 net

3-16 net

rpynna
Ne3

a/r

rpynna
No?2

rpynnol

No2, Ne3

alr

3-16 net

T.I'. BUbKKoOBa,
MYys3.
PYKOBOANTENb,
BOCNUTATENN
J1.T1. WeBepaunHa,
.. JleBYeHKoO,
negarorun gorn.
06p., BOCnuTaTenu

E.A. Pypakosa,
BOCMNUTaTeNb

C.B. NaBnosa,
MYys3.
PYKOBOAMUTENb

O.A. PagueHkKo,
BOCNUTaTENb

BocnuTtaTtenu no
rpynnam

Bocnutartenu no
rpynnam

.IT.
CaBOCTbsIHOBA,
M.O. bynrakosa,
BocnuTaTenu
E.B. Pegbko,
BOCNUTaTEND,
NMOMOLLHUK
BOCnuTaTens
O.E. TUXOHUYK,
BOCnuTaTeNb
BocnuTtatenu no
rpynnam

O.A. PafueHko,
BOCNUTaTENb

C.B. lNaBnoBa,
Mys3.



«KpPeCTUKN-HONMNKN».

38. Ckaska «BonwebHble
NPUKIOYEHNS
Hunnbca»

39. becenbl « cHoBa B
LLUKOJTY».

40. Wrpbl Ha pasBuTme
KOMMYHUKATUBHbIX
crnocobHoCTen geTei.

[NMpumeyaHue:

08.01.13

08.01.17

08.01.17

13.00

18.00

18.00

raK

nrposble
KOMHaThbl
nrpoBsble
KOMHaThbl

A,
rpynna Ne2

rpynnol
No2, Ne3
alr

PYKOBOAUTENb

O.C. bypatorosa,
BOCMUTATE b,
MOMOLLHNK
BocnuTatensa a/r
BOCNMTaTENM MO
rpynnam
BOCNUTaTENM NO
rpynnam

1. EXXe[]HEBHOE MOCELLEHNE CMOPTUBHOIO 3ana B CBOGOAHOE OT MEPONPUSATUIA BpeMms.

2. BbIxop 3a npeaenbl yupexxaeHus B cBO60HOe OT MEpPONpUaTUiA Bpems.

3. Kaxabl geHb ¢ 19.00-20.004. - yac cBO60AHOr0 06LLEHNS.



